附件1

体育教学部体育科研项目

申  请  书

项  目  名  称
项  目 申 请 人
填  表  日  期

体育教学部
2022年制

填  表  说  明

一、每项项目限报申请人一人。项目申请人必须是该项目的实际主持者，并在该项目研究中承担实质性任务。
二、请认真阅读《上海理工大学体育教学部体育科研项目申报通知》按要求逐项认真填写。
三、申请人对申请书中填报信息的真实性负责。
四、申报课题的立项情况将在专家评审确定后公布。

一、申请人情况
	课题名称

	课题负责人

	性别

	出生年月

	职    务

	职    称

	年   龄

	最后学历

	最后学位

	研究专长

	工作部门

	手    机

	课题选题
方向

	E - mail

	通讯地址

	邮政编码

主

要

参

加

者
	姓名
	性别
	出生年月
	职称（务）
	研究专长
	学历
	学位
	工作单位
	分工

	预计完成
时    间

	预计字数

二、课题设计论证
	1、选题的依据（国内外研究现状述评及研究意义）。2、本课题研究的主要思路（包括研究主要内容、具体研究方法、重点难点、拟解决的关键问题等）。3、参考文献（限填10项）。

	上述内容请在以下空白处，按3个部分逐项填写（限3000字内）

三、经费预算情况
	序号
	类                 别
	金     额（元）

四、专家评审意见

五、课题申报单位审核意见

                                              学院盖章：

                                          年      月     日